
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ............... Folha:  1/1

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

Nr.:  9/2021 - DL
DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:   892/2021
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo: 45/2021

45/2021

Data do Processo: 18/05/2021
78.493.343/0001-22

88598-000 Celso Ramos - SC-

Fone:  35471211 18/05/2021Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 1

Data da Adjudicação: 18/05/2021

Fax:  35471211

Processo Nr.: 

84.587.245/0010-48CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: ROD BR 282,SN - KM 392 

Fornecedor: JOACABA PNEUS LTDA

Cidade: Joaçaba  -  SC   -   CEP: 89600-000

9975

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

Dotações Utilizadas:

Condições de Pagto:

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO -  - 

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:
AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - TRANSPORTE ESCOLAR.

2.029.3.3.90.00.00.00.00.00 (79) - Transporte escolar do ensino fundamental  Saldo: 220.066,59

02 - PODER EXECUTIVO

07 - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - SED

Órgão:

Unidade:

Centro de Custo:

Objeto da Compra:

Observações:

Fonte de Recurso: Receitas impostos transf impostos - MDE

Compl. Elemento: 3.3.90.30.30.00.00.00 - Material para Comunicações

30 DIAS

IMEDIATO

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

2,000 PNEU 1000X20 LISO - 16 LONAS 1.400,00    2.800,003 UN

4,000 PNEU 750-16 12 LONAS (BORRACHUDO) EXCLUSIVO TRAÇÃO
INDICE DE CARGA 121, INDICE DE VELOCIDADE J,
PROFUNDIDADE DO SULCO 15MM
APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

755,00    3.020,004 UN

2,000 PNEU 750-16 12 LONAS - LISO - DIRECIONAL
INDICE DE CARGA 121, INDICE DE VELOCIDADE J,
PROFUNDIDADE DO SULCO 11MM
APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

655,00    1.310,005 UN

(Valores expressos em Reais R$)
0,00

7.130,00

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

7.130,00

---------------------------------------------------------------------------
SECRETÁRIO

Celso Ramos,   18   de  Maio   de   2021



Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ............... Folha:  1/1

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

Nr.:  9/2021 - DL
DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:   893/2021
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo: 45/2021

45/2021

Data do Processo: 18/05/2021
78.493.343/0001-22

88598-000 Celso Ramos - SC-

Fone:  35471211 18/05/2021Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 1

Data da Adjudicação: 18/05/2021

Fax:  35471211

Processo Nr.: 

28.952.453/0001-37CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: R CORONEL LUCIDORO,1250 - 

Fornecedor: PARANA ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA - EPP

Cidade: Campos Novos  -  SC   -   CEP: 89620-000

10222 4991313279<

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

Dotações Utilizadas:

Condições de Pagto:

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO -  - 

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:
AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - TRANSPORTE ESCOLAR.

2.029.3.3.90.00.00.00.00.00 (79) - Transporte escolar do ensino fundamental  Saldo: 220.066,59

02 - PODER EXECUTIVO

07 - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - SED

Órgão:

Unidade:

Centro de Custo:

Objeto da Compra:

Observações:

Fonte de Recurso: Receitas impostos transf impostos - MDE

Compl. Elemento: 3.3.90.30.30.00.00.00 - Material para Comunicações

30 DIAS

IMEDIATO

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

4,000 PNEU 215/75 R17.5 - (BORRACHUDO) EXCLUSIVO TRAÇÃO
INDICE DE CARGA 126, INDICE DE VELOCIDADE L,
PROFUNDIDADE DO SULCO 13,5 MM
APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO

890,00    3.560,001 UN GOODRIDE

4,000 PNEU 185 R 14 - ÍNDICE DE CARGA: 102 485,00    1.940,002 UN XBRI

(Valores expressos em Reais R$)
0,00

5.500,00

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

5.500,00

---------------------------------------------------------------------------
SECRETÁRIO

Celso Ramos,   18   de  Maio   de   2021


